

**POLISA UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ
PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO W RUCHU KRAJOWYM / MIĘDZYNARODOWYM**
CARRIERS THIRD PARTY LIABILITY IN DOMESTIC / INTERNATIONAL TRANSPORT
Nr 1016907547



1	Okres ubezpieczenia/ <i>Period of insurance:</i> od/ <i>from</i> 28.01.2017 do/ <i>to</i> 27.01.2018	
2	Ubezpieczający/ <i>Policyholder:</i> PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ SP. Z O.O. Adres siedziby/ <i>Address:</i> TOWAROWA 43, 58-400 KAMIENNA GÓRA E-mail: sekretariat@pks-kamgora.com.pl Telefon/Phone: +48757442025	REGON: 230443624
3	Ubezpieczony/ <i>Insured:</i> PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ SP. Z O.O. Adres siedziby/ <i>Address:</i> TOWAROWA 43, 58-400 KAMIENNA GÓRA E-mail: sekretariat@pks-kamgora.com.pl Telefon/Phone: +48757442025	REGON: 230443624

Zakres ubezpieczenia <i>Scope of coverage</i>		Ruch krajowy <i>Domestic transport</i>	Ruch międzynarodowy <i>International transport</i>
Suma gwarancyjna na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe <i>Sum insured per all insured events in the insurance period</i>		25 000 USD	500 000 USD
Klazure rozszerzające zakres ubezpieczenia <i>Coverages</i>			
Rozbój (klauzula nr 2) <i>Robbery clause</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Szkody w paletach, platformach i kontenerach (klauzula nr 5) <i>Palettes, platforms and containers clause</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Usunięcie pozostałości po szkodzie (klauzula nr 6) <i>Debris removal clause</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	Suma gwarancyjna 2 500 USD <i>Sum insured</i>	Suma gwarancyjna 50 000 USD <i>Sum insured</i>
Szkody powstałe podczas postoju poza parkingami strzeżonymi (klauzula nr 7) <i>Parking clause</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Koszty podniesienia lub wyciągnięcia pojazdu (klauzula nr 8) <i>Vehicle lifting/taking-out clause</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	Suma gwarancyjna 20 000 PLN <i>Sum insured</i>	Suma gwarancyjna 20 000 PLN <i>Sum insured</i>
Rozszerzenie zakresu terytorialnego (klauzula nr 9) <i>Territorial Extension clause</i>			<input checked="" type="checkbox"/>
Klazure dodatkowe <i>Additional coverages</i>			
Szkody powstałe w wyniku rażącego niedbalstwa (klauzula nr 22) <i>Gross negligence clause</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	Podlimit/ <i>Sublimit</i> 10 000 USD	Podlimit/ <i>Sublimit</i> 10 000 USD
Czynności załadunkowe i rozładunkowe dokonywane przez przewoźnika (klauzula nr 26) <i>Loading and unloading by subcontractors clause</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Kabotaż na terenie Niemiec (klauzula nr 28) <i>Cabotage Germany clause</i>			<input checked="" type="checkbox"/> Suma gwarancyjna 1 200 000 EUR <i>Sum insured</i> Suma gwarancyjna na zdarzenie 600 000 EUR <i>Sum insured per insurance event</i>
Kabotaż na terenie UE z wyłączeniem Niemiec (klauzula nr 29) <i>Cabotage EU countries</i>			<input checked="" type="checkbox"/>

Franszyza redukcyjna/ <i>Deductible</i>		Ruch krajowy <i>Domestic transport</i>	Ruch międzynarodowy <i>International transport</i>
Franszyza podstawowa <i>Basic deductible</i>		300 USD	300 USD
Szkody powstałe w wyniku rażącego niedbalstwa (klauzula nr 22) <i>Gross negligence clause</i>		300 USD	300 USD
Czynności załadunkowe i rozładunkowe dokonywane przez przewoźnika (klauzula nr 26) <i>Loading and unloading by subcontractors clause</i>		300 USD	300 USD
Kabotaż na terenie Niemiec (klauzula nr 28) <i>Cabotage Germany clause</i>			0 USD
Kabotaż na terenie UE z wyłączeniem Niemiec (klauzula nr 29) <i>Cabotage EU countries</i>			500 USD

6	Zniżki i zwyki składki Zniżka UW (KK)	7	Numer rachunku bankowego PZU SA do zapłaty składki <i>Bank account number</i> 47 1020 1026 2881 0110 1226 3777
----------	---	----------	--

DSP/P/1016907547/4954/pc:10000083578506/BE20

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49, kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102

Handwritten signatures and initials

Wzrost: 170 cm, Ciężar ciała: 70 kg, Ciężar ciała w stosunku do wzrostu: 24,7 kg/m², Ciężar ciała w stosunku do wzrostu: 24,7 kg/m²

Składka łączna/ Premium: 15 593,45 PLN

Rata/Installment	1	2	3	4
Kwota w złotych/Amount in PLN	3 902,45	3 897,00	3 897,00	3 897,00
Termin płatności/Date of payment	10.02.17	11.05.17	10.08.17	10.11.17

Warunki ubezpieczenia

- Do umowy ubezpieczenia mają zastosowanie ogólne warunki ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika drogowego w ruchu międzynarodowym, ustalone uchwałą Zarządu PZU SA nr UZ/174/2016 z dnia 10 maja 2016 r., które otrzymałem/am przed zawarciem umowy ubezpieczenia.
- Do umowy ubezpieczenia mają zastosowanie ogólne warunki ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika drogowego w ruchu krajowym, ustalone uchwałą Zarządu PZU SA nr UZ/174/2016 z dnia 10 maja 2016 r., które otrzymałem/am przed zawarciem umowy ubezpieczenia.

* w polu oznacza zgodę**Postanowienia dodatkowe
Ubezpieczenie dobrowolne****Szkody pozostałe w wyniku rażącego niedbalstwa i winy umyślnej (klauszula nr 22).**

Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o szkody powstałe wskutek rażącego niedbalstwa ubezpieczonego lub osób, za które ponosi on odpowiedzialność.

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia, w tym określonych we wniosku oraz w warunkach ogólnych (szczególnych) strony uzgodniły, że Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody wyrządzone umyślnie reprezentantów Ubezpieczającego; za reprezentantów Ubezpieczającego uważa się wyłącznie Zarząd (w przypadku spółek kapitałowych) lub współwłaścicieli (właścicieli) uprawnionych do reprezentowania Ubezpieczającego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

W ramach niniejszej klauzuli ochrona obejmuje również szkody powstałe wskutek naruszenia przepisów o ruchu drogowym.

W ramach niniejszej klauzuli włączamy odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez kierowcę w stanie nietrzeźwości lub po spożyciu środków odurzających, wg poniższej treści:

Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje szkody powstałe w ładunku wskutek prowadzenia pojazdu przez kierowcę w stanie po spożyciu alkoholu lub nietrzeźwości (ocenianym zgodnie z właściwymi przepisami miejsca zaistnienia szkody) lub odurzenia środkami, po użyciu których prowadzenie pojazdu jest niedozwolone.

Dla klauzuli ustala się podlimit odpowiedzialności 10 000 USD w ramach sumy ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Każdorazowa wypłata z tytułu zaistnienia zdarzenia objętego ochroną w ramach klauzuli pomniejsza limit określony w klauzuli o wypłaconą kwotę.

Klauzula nie powoduje wyłączenia stosowania szczególnych wyłączeń odpowiedzialności określonych enumeratywnie w § 6 OWU (poza § 6 ust. 1 pkt 1 i 2).

Niezależnie od innych postanowień OWU i oferty, PZU przysługuje prawo dochodzenia od osób odpowiedzialnych za szkodę wyrządzoną umyślnie, zwrotu wypłaconego odszkodowania.

Czynności załadunkowe i rozładunkowe dokonywane przez przewoźnika (klauszula nr 26).

Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność za wykonywane przez ubezpieczonego czynności załadunku i rozładunku towaru pod warunkiem, że ubezpieczony:

- posiada możliwości i umiejętności właściwego wykonania tych czynności,
- wykorzystał urządzenia załadunkowe i rozładunkowe odpowiednie dla danego towaru, o ile były one niezbędne do obsługi czynności załadunku i rozładunku.

Kabotaż na terenie Niemiec (klauszula nr 28).

Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU ustala się, że:

- Przedmiotem ubezpieczenia jest odpowiedzialność cywilna Ubezpieczonego za szkody powstałe z tytułu przewozu towarów w drogowym transporcie kabotażowym na terenie Republiki Federalnej Niemiec wykonywanego zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1072/2009 z dnia 21 października 2009 r. dotyczącego wspólnych zasad dostępu do rynku międzynarodowych przewozów drogowych (Dz.U.UE L z dnia 14 listopada 2009 r.) przy użyciu pojazdów silnikowych o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) powyżej 3,5 tony, znajdujących się w dyspozycji Ubezpieczonego (stanowiących jego własność lub będących przedmiotem umowy najmu, dzierżawy, użytkowania, użyczenia, leasingu lub innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy).
- Ochrona ubezpieczeniowa dla Ubezpieczonego prowadzącego działalność gospodarczą w zakresie przewozu towarów w transporcie drogowym w ruchu międzynarodowym zostaje rozszerzona o odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego ponoszoną zgodnie z przepisami Księgi IV niemieckiego Kodeksu Handlowego (Handelsgesetzbuch – HGB), regulującymi umowę przewozu (§§ 407-450) – zgodnie z postanowieniami § 7a niemieckiej Ustawy o transporcie drogowym (Güterkraftverkehrsgesetz) i innych właściwych przepisów prawa Republiki Federalnej Niemiec.
- Ochroną ubezpieczeniową nie jest objęta odpowiedzialność za szkody:
 - wyrządzone z winy umyślnej Ubezpieczonego lub osób, za które ponosi on odpowiedzialność,
 - powstałe na skutek katastrof żywiołowych, oddziaływania energii jądrowej, wojny, stanu wojennego, wojny domowej, zamieszek i niepokojów społecznych, strajków, lokautów, aktów terrorystycznych, zarządzeń władzy państwowej, konfiskaty lub zaboru przez organy administracji,
 - powstałe w przewożonych metalach szlachetnych, wyrobach jubilerskich, kamieniach szlachetnych, środkach płatniczych, papierach wartościowych, znaczkach, dokumentach i aktach.
- Suma gwarancyjna w okresie ubezpieczenia wynosi **1 200 000 EUR** na wszystkie wypadki ubezpieczeniowe zaistniałe w okresie ubezpieczenia i **600 000 EUR** na jeden wypadek ubezpieczeniowy.
- W zakresie uregulowanym niniejszą klauzulą jej postanowienia mają pierwszeństwo przed postanowieniami umowy ubezpieczenia.
- W sprawach nie uregulowanych niniejszą klauzulą i/lub przywołanymi w niej przepisami prawa stosuje się odpowiednio postanowienia umowy ubezpieczenia.
- Suma gwarancyjna wskazana w pkt. 4 niniejszej klauzuli jest niezależna w stosunku do sumy gwarancyjnej wskazanej w umowie ubezpieczenia. Oznacza to, że wygaśnięcie ochrony ubezpieczeniowej udzielanej w ramach umowy ubezpieczenia ze względu na wyczerpanie wskazanej w umowie ubezpieczenia sumy gwarancyjnej, nie powoduje wygaśnięcia ochrony ubezpieczeniowej udzielanej na podstawie niniejszej klauzuli.
- Niniejsze ubezpieczenie podlega prawu Republiki Federalnej Niemiec.
- Jurysdykcję określa Rozporządzenie Rady (WE) nr 44/2001 z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie jurysdykcji i uznawania orzeczeń sądowych oraz ich wykonywania w sprawach cywilnych i handlowych (Dz.U.UE L z dnia 16 stycznia 2001 r.).

Kabotaż na terenie UE, z wyłączeniem Niemiec (klauszula nr 29).

Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU ustala się, że:

- Przedmiotem ubezpieczenia jest również odpowiedzialność cywilna Ubezpieczonego za szkody powstałe z tytułu przewozu towarów w drogowym transporcie kabotażowym na terenie państw członkowskich Unii Europejskiej, z wyłączeniem Republiki Federalnej Niemiec, przy użyciu pojazdów silnikowych o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) powyżej 3,5 tony, znajdujących się w dyspozycji Ubezpieczonego (stanowiących jego własność lub będących przedmiotem umowy najmu, dzierżawy, użytkowania, użyczenia, leasingu lub innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy).
- PZU SA udziela ochrony ubezpieczeniowej w granicach odpowiedzialności Ubezpieczonego określonej w Konwencji CMR, z zastrzeżeniem postanowień OWU.
- Na potrzeby niniejszej klauzuli przyjmuje się, że Konwencję CMR stosuje się do wszelkiej umowy o zarobkowy przewóz drogowy towarów pojazdami, niezależnie od miejsca zamieszkania i przynależności państwowej stron, również wówczas jeżeli miejsce przyjęcia przesyłki do przewozu i miejsca przewidziane dla jej dostawy, stosownie do ich oznaczenia w umowie, znajdują się w tym samym kraju, innym niż RP.
- Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje również odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego z tytułu opóźnienia w przewozie w granicach sumy gwarancyjnej, jednakże wysokość odszkodowania nie może przewyższyć kwoty przewoźnego.
- Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje odpowiedzialności cywilnej Ubezpieczonego za czynności przewozowe wykonywane na jego zlecenie przez podwykonawców, którym Ubezpieczony w ramach zawartej przez siebie umowy przewozu zleca wykonanie czynności przewozowych w całości lub w części.
- PZU SA udziela ochrony ubezpieczeniowej w zakresie uregulowanym niniejszą klauzulą w granicach określonej w umowie ubezpieczenia sumy gwarancyjnej w odniesieniu do wszystkich wypadków ubezpieczeniowych zaistniałych w okresie ubezpieczenia chyba, że w umowie ustalono limit odpowiedzialności z tytułu szkód objętych ochroną ubezpieczeniową na podstawie niniejszej klauzuli niższy niż suma gwarancyjna.
- Ustalenie limitu odpowiedzialności, o którym mowa w ust. 6, oznacza, że wygaśnięcie ochrony ubezpieczeniowej udzielanej w ramach umowy ubezpieczenia ze względu na wyczerpanie wskazanej w umowie ubezpieczenia sumy gwarancyjnej powoduje wygaśnięcie ochrony ubezpieczeniowej udzielanej na podstawie niniejszej klauzuli.
- W zakresie uregulowanym niniejszą klauzulą jej postanowienia mają pierwszeństwo przed postanowieniami umowy ubezpieczenia.
- W sprawach nie uregulowanych niniejszą klauzulą stosuje się odpowiednio postanowienia umowy ubezpieczenia.

Pozostałe warunki szczególne:

- postanowienia dodatkowe dotyczące franszyzy redukcyjnej: w przypadku szkód powstałych podczas postoju środka transportu poza parkingami strzeżonymi (klauszula nr 7), jeżeli szkodzie ulegnie następujące mienie przewożone pod plandekami: sprzęt AGD, opony i części samochodowe, kawa, sprzęt RTV i audio, alkohol, półprodukty miedziowe do dalszego przetwarzania - franszyza redukcyjna wynosi 700 USD (w transporcie krajowym i międzynarodowym)
- Podwykonawcy - odpowiedzialność cywilna z tytułu szkód powstałych podczas przewozów wykonywanych przez podwykonawców Ubezpieczającego. Zakres standardowo objęty OWU (pokrywane w ramach sumy gwarancyjnej), na zasadach kiedy przewozy dokonywane są przez ubezpieczonego lub osoby, za które ponosi odpowiedzialność, wykonywane na podstawie listów przewozowych wystawionych na ubezpieczonego zgodnie z Konwencją CMR, (szkody pokrywane w ramach sumy gwarancyjnej) .
- rozszerzenie odpowiedzialności za dokumenty przewozowe (art. 70 i 84 Prawa przewozowego i art.11.ust 3 CMR) - Podlimit: 10 000 USD.
- Wydanie przesyłki osobie nieuprawnionej – Podlimit: 10 000 USD.

5. Błąd w poborze zaliczenia (art. 21 Konwencji CMR) – z zachowaniem roszczenia zwrotnego do odbiorcy, Podlimit: 10.000 USD .
6. Skutki pominięcia zapisu w dokumencie przewozu w ocpd w ruchu międzynarodowym, (przewóz, bez względu na jakąkolwiek przeciwną klauzulę, podlega przepisom konwencji CMR - art. 7.3 Konwencji CMR), Podlimit 10.000 USD .
7. Klauzula nie wykonania lub nienależytego wykonania polecenia zmiany umowy przewozu (art. 70 i 84 Prawa przewozowego i art.12 CMR) - Podlimit: 10 000 USD .
8. Szkody wynikające z nierozsądnego wyboru osób trzecich, o których mowa w art. 16 ust. 2 Konwencji CMR - nie więcej niż do górnej granicy określonej w art. 23 i 25 CMR, podlimit 10 000 USD
9. Klauzula szkód spowodowanych przez osoby trzecie
Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia przyjętych we wniosku i ogólnych/indywidualnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że:
Ochroną ubezpieczeniową objęte zostają szkody spowodowane w wyniku wypadku środka transportu z wyłącznej winy osoby trzeciej Ubezpieczyciel zachowuje pełne prawo regresu do osoby trzeciej odpowiedzialnej za powstanie wypadku.
podlimit 10 000 USD
10. Klauzula badań technicznych oraz kwalifikacji - akceptujemy rozszerzenie o odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez kierowcę bez ważnego prawa jazdy lub ważnego świadectwa kwalifikacji o ile od wygaśnięcia terminu ich ważności upłynęło nie więcej niż 30 dni oraz pod warunkiem, że brak dokumentów nie wynikał z ich odebrania przez uprawnione organy.
11. Klauzula dokumentów przewozowych – za list przewozowy potwierdzający zawarcie umowy przewozu rozumie się również inny dokument przewozowy, o ile będzie zawierał następujące dane:
•nazwę i adres nadawcy, jego podpis oraz określenie placówki przewoźnika
•miejsce przeznaczenia przesyłki oraz nazwę odbiorcy
•określenie rzeczy, masy, liczby sztuk przesyłki, sposobu opakowania i oznaczenia
•inne wskazania i oświadczenia, wymagane albo dopuszczone zgodnie z przepisami ze względu na warunki danej umowy lub sposób rozliczeń
12. klauzula odpowiedzialności
Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia przyjętych we wniosku i ogólnych/indywidualnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że początek okresu odpowiedzialności ubezpieczyciela jest tożsamy z początkiem okresu ubezpieczenia.
13. klauzula prolongacyjna
Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia oraz innych postanowień umowy ubezpieczenia ustala się, że jeżeli Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność jeszcze przed zaplaceniem składki lub jej pierwszej raty, a składka lub jej pierwsza rata nie została zapłacona w terminie, to brak wpłaty przez Ubezpieczającego/Ubezpieczonego składki lub jej pierwszej raty w terminie przewidzianym w umowie ubezpieczenia, nie może być podstawą do wypowiedzenia przez Ubezpieczyciela umowy ubezpieczenia ze skutkiem natychmiastowym.
W sytuacji opisanej powyżej, Ubezpieczyciel zobowiązany jest wyznaczyć Ubezpieczającemu/Ubezpieczonemu na piśmie dodatkowy, co najmniej 14 dniowy, termin do zapłaty składki lub jej pierwszej raty. W przypadku nie dokonania wpłaty składki lub jej pierwszej raty w wyżej wymienionym terminie, Ubezpieczyciel może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia ze skutkiem natychmiastowym.
14. klauzula stempla bankowego
Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia przyjętych we wniosku i ogólnych/indywidualnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że:
Za datę prawidłowego opłacenia składki ubezpieczeniowej uznaje się datę stempla bankowego uwidocznioną na przelewie bankowym, pod warunkiem jednak, że w momencie jego składania na rachunku Ubezpieczającego/Ubezpieczonego dostępna była niezbędna ilość środków płatniczych.

Oświadczenia

1. Zgoda na udzielanie informacji o polisie osobom trzecim: nie.
2. Oświadczam, że przed zawarciem umowy ubezpieczenia uzyskałem informację, że do umowy ubezpieczenia mają zastosowanie przepisy prawa polskiego.

Postanowienia dodatkowe lub odmienne

Postanowienia dodatkowe do umowy/ów ubezpieczenia stwierdzonych niniejszą Polisą

1. Do OWU mających zastosowanie do niniejszej umowy ubezpieczenia / umowy ubezpieczenia obowiązkowego wprowadza się postanowienie dodatkowe w brzmieniu:
Podmiotem uprawnionym w rozumieniu ustawy o pozasądowym rozpatrywaniu sporów konsumenckich, właściwym dla PZU SA do pozasądowego rozpatrywania sporów, jest Rzecznik Finansowy, którego adres strony internetowej jest następujący: www.rf.gov.pl.
2. W umowie ubezpieczenia zawartej na cudzy rachunek Ubezpieczający zobowiązany jest doręczyć Ubezpieczonemu OWU, które mają zastosowanie do tej umowy ubezpieczenia, na piśmie lub za zgodą Ubezpieczonego na innym trwałym nośniku. W przypadku umowy ubezpieczenia, w której okres ochrony ubezpieczeniowej rozpoczyna się później niż w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia, OWU powinny być doręczone Ubezpieczonemu przed objęciem go ochroną ubezpieczeniową. Przekazanie OWU na trwałym nośniku, wymaga uprzedniej zgody Ubezpieczonego. Na żądanie PZU SA Ubezpieczający zobowiązany jest przedstawić dowód wykonania tej powinności.

Potwierdzam dane kontaktowe:

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ SP. Z O.O.
E-mail: sekretariat@pks-kamgora.com.pl
Telefon/Phone: +48757442025

Data zawarcia umowy: 27.01.2017 r.

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI
SAMOCHODOWEJ SP. Z O.O.

PREZES ZARZĄDU

Podpis i pieczęć przedstawiciela PZU SA

DORADCA
DS. UBEZPIECZEŃ KORPORACYJNYCH

AGNIESZKA GRZYB

Ubezpieczający

Pieczęć i podpis przedstawiciela PZU SA



PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI
SAMOCHODOWEJ Spółka z o.o.
ul. Towarowa 43, 58-400 Kamienna Góra
tel.(075)7442025 do 24, fax(075)7442025
Bank Zach. WBK S.A. O/Kamienna Góra
16 1090 1942 0000 0005 1800 0097
REGON 230443624 NIP 614-01-00-176

801 102 102 lub (or) +48 22 566 55 55 pzu.pl
w przypadku awarii lub wypadku (in case of accident)

Powszechny Zakład Ubezpieczeń
Spółka Akcyjna
Oddział Klienta Kluczowego
ul. Legnicka 51-53
54-203 Wrocław
REGON 010001345 NIP 5260251049